
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Skelbti\B3\2025_04_18_B3-323.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2025 M. BALANDŽIO 11 

D. POTVARKIO NR. B3-297 „DĖL UŽSIENIO (ANGLŲ) KALBOS 

VALSTYBINIO BRANDOS EGZAMINO ANTROSIOS (KALBĖJIMO) 

DALIES VYKDYMO GRUPĖS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2025 m. balandžio  18 d. Nr. B3-323 

Molėtai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 

dalimi, 30 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 2 dalimi, vykdydamas Valstybinių brandos egzaminų 

organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministro 2023 m. rugsėjo 11 d. įsakymu Nr. V-1187 ,,Dėl Valstybinių brandos egzaminų 

organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 81, 82, 84 punktus, atsižvelgdamas į 

Molėtų rajono savivaldybės mero 2025 m. balandžio 18 d. potvarkį Nr. B3-316 „Dėl Molėtų 

pradinės mokyklos direktorės Reginos Pumputienės skyrimo 2024–2025 m. m. užsienio (anglų) 

kalbos valstybinio brandos egzamino antrosios (kalbėjimo) dalies vykdymo grupės vyresniąja 

vykdytoja“, Molėtų gimnazijos direktoriaus 2025 m. balandžio 18 d. įsakymą Nr. V-114 „Dėl 

papildomo užsienio kalbos (anglų) valstybinio brandos egzamino antrosios (kalbėjimo) dalies 

vykdytojo skyrimo į vykdymo grupę“:  

1. P a k e i č i u  Molėtų rajono savivaldybės mero 2025 m. balandžio 11 d. potvarkį 

Nr. B3-297 „Dėl užsienio (anglų) kalbos valstybinio brandos egzamino antrosios (kalbėjimo) 

dalies vykdymo grupės sudėties patvirtinimo“ ir 1 punktą išdėstau taip: 

„1. T v i r t i n u Molėtų gimnazijos užsienio (anglų) kalbos valstybinio brandos 

egzamino antrosios (kalbėjimo) dalies vykdymo grupės sudėtį: 

Regina Pumputienė – Molėtų pradinės mokyklos direktorė (vyresnioji 

vykdytoja); 

Vilija Dubauskienė – Molėtų gimnazijos direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui (administratorė);             

Rūta Galiauskienė – Molėtų pradinės mokyklos bibliotekininkė 

(vykdytoja); 

Edita Kasinskaitė – Molėtų pradinės mokyklos direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui (vykdytoja); 



 2 

Valerija Mateikienė  – Molėtų gimnazijos karjeros specialistė 

(vykdytoja); 

Inga Pelakauskienė – Molėtų progimnazijos technologijų mokytoja 

(vykdytoja); 

Saulutė Šablinskienė – Molėtų progimnazijos istorijos mokytoja 

(vykdytoja); 

Gražina Žalienė – Molėtų gimnazijos informatikos mokytoja 

(vykdytoja).“ 

2. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės 

merui (Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 

nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Panevėžio 

rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo 

suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

  Vicemerė, pavaduojanti savivaldybės merą                                               Vaida Saugūnienė 

 

 


